

### **CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO**

### **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Camarapc1@hotmail.com - Tel/Fax. (27) 3764-2226 - CNPJ 27.559.947/0001-93

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte – Pedro Canário – CEP 29.970-000

## **REQUERIMENTO Nº 016/2020**

O Vereador, Eugênio Carlos Félix Motta, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno Cameral, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para REQUERER, ao Executivo Municipal, após ouvido o Egrégio Plenário da Câmara Municipal: O motivo da paralisação da obra da creche Proinfância do bairro colina ? Tem previsão de retorno da obra? Qual previsão para conclusão da obra?

Seria viável que fosse concluída nesse período de pandemia para que quando tivesse o retorno as crianças já começassem no novo prédio.

Nestes Termos, Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 01 de Julho de 2020

C Â M A R A M U N I C I P A L

DE PEDRO CANÁRIO

Protocolo Geral Nº 10. 664120

Em 06 de Julho de 2020

Em 06 de Julho de 2020



# CUNCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO B FNDE

Valc<sup>a</sup>: Total da Obra: RS 655 362,42 Comunidade: Bairro Colina

Municipio: Pedro Canario

Objeto: Conclusão da otra de construção da CRECHE PROINFÂNCIA TIPO B FNDE

Agentes Participantes: Governo Federal e Preference M

Inicio da Obra: 21892013

Denúncias, reclamações e elogios: www.ouvidoria.gov.br

PREFEITURADE PEDRO CANÁRIO

Ministério da Educação



# CONCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO B FNDE

Valur Total da Obra: R3655,36242 Comunidade: Baim Colina

Agentes Participantes: Devero

Inicio da Obra: 2164-2541

Maknicipio: Pedro Canario Objeto: Canclusão da obra de construção da CRÉCHE PROINFANCIA TIPO 8 PNDE. Denúncias, reclamações e elogios: www.ouvidoria.gov.br

Ministério da Educação

PREFEITURA DE





